
Turek, dnia  12.01.2022 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków- Kowale Pańskie  w m. Grąbków
nr ogłoszenia BZP: 2021/BZP 00286093/01 
data zamieszczania ogłoszenia: 2021-11-26 
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.18/2021

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych    (Dz.U. z 2019r.,
poz.  2019 ze  zm.)  Zamawiający informuje,  że dokonał  wyboru najkorzystniejszej  oferty  dla postępowania o udzielenie
zamówienia  na  wykonanie  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  4490P  Grąbków-  Kowale  Pańskie
w m. Grąbków”

Do realizacji zadania, została wybrana oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -Mostowych S.A.
ul. Toruńska 200
62 – 600 Koło

Uzasadnienie faktyczne i prawne

W postępowaniu, w terminie składania ofert, zostało złożonych pięć ofert:
  
Oferta nr 1
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń
cena oferty bru o: 4.959.574,08 zł

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz
cena oferty bru o: 4.184.444,81 zł

Oferta nr 3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -Mostowych S.A., 
ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło
cena oferty bru o: 4.024.197,69 zł bru o



Oferta nr 4
PGTB Sp. z o.o.
ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek
cena oferty bru o: 4.214.726,95 zł bru o 

Oferta nr 5
Trans – Spili Sp. z o.o.
ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary 
cena oferty bru o: 4.489.290,22 zł bru o

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są : cena oferty bru o - 60 % oraz okres gwarancji i rękojmi   - 40 %, 
złożone w przedmiotowym postępowaniu oferty otrzymały następującą ilość punktów:

Wykonawca Kryterium 1
cena oferty bru o
wartość z oferty

Kryterium 1 
cena oferty bru o 
– waga 60%
przyznana punktacja

Kryterium 2
okres gwarancji i rękojmi
- waga 40%
wartość z oferty

Kryterium 2
okres gwarancji i rękojmi
– waga 40%
przyznana punktacja

Łączna
punktacja

IZBRUK Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany
Dziedzice 59, 
62-404 Ciążeń

 4.959.574,08 zł 48,68 60 miesięcy 40,00 88,68

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz

4.184.444,81 zł 57,70 60 miesięcy 40,00 97,70

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
-Mostowych S.A.
ul. Toruńska 200, 
62 – 600 Koło

4.024.197,69 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00

PGTB Sp. z o.o.
ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek

4.214.726,95 zł 57,29 60 miesięcy 40,00 97,29

Trans – Spili 
Sp. z o.o.
ul. Graniczna 18a, 
62-563 Licheń Stary 

4.489.290,22 zł 53,78 60 miesięcy 40,00 93,78

Stosownie  do  przepisu  art.  242  ust  1   ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający  wybiera  ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Oferta  złożona  przez  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowo  -Mostowych  S.A.,  ul.  Toruńska  200,   62  –  600  Koło,
otrzymała najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.

Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 


		2022-01-12T10:36:36+0100




